[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2025
	     №
	37-А

р.п.Измайлово

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений на 2025-2026 г.г.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ "О концессионных соглашениях", с Уставом муниципального образования «Измайловское городское поселение» администрация муниципального образования «Измайловское городское поселение» постановляет:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2025-2026 годы (далее- перечень).
2.Постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                   А.М.Винокуров.
Елена Анатольевна Силантьева

8(84253) 54-1-97
Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Измайловское городское поселение»
№37-А  от 20.05.2025 г.
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта, технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.) м.
	Реквизиты
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция
	Планируемая сфера применения объекта

	1.
	Водопроводная сеть - водопровод
	р.п.Измайлово, кадастровый номер 73:02:012201:341

1012 м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 11.03.2025 г.
	Реконструкция

	2.
	Водопроводная сеть - водопровод
	р.п.Измайлово, кадастровый номер 73:02:012201:340

6304 м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 17.03.2025 г.
	Реконструкция

	3.
	Водопроводная сеть - водопровод
	р.п.Измайлово, кадастровый номер 73:02:012201:339
1400 м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.03.2025 г.
	Реконструкция

	4.
	Водопроводная сеть - водопровод
	р.п.Измайлово, кадастровый номер 73:02:012201:336

340 м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.03.2025 г.
	Реконструкция

	5
	Водопроводная сеть - водопровод
	р.п.Измайлово, кадастровый номер 73:02:012201:334
272 м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.03.2025 г.
	Реконструкция

	6
	Водопроводный колодец
	р.п.Измайлово, кадастровый номер 73:02:012201:338

1,5 м
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 14.03.2025 г.
	Реконструкция